
POST  ANOWIENIE  NR  210/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  15  marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Stary  Dzierzgoń

Na podstawie art. 182 F3 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.
z 2023  r. poz,  2408)  Komisarz  Wyborczy  w  Gdańsku  II  postanawia,  co następuje:

Ę l.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których
wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr l-  5 do postanowienia.

Ę 2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej
Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy
w Starym  Dzierzgoniu.

{3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

ąy"  - d Rafał  Terlecki

"1



Załączniki  do  postanowienia

nr  210/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  II

z dnia  15 marca  2024  r.

Załącznik  m  I

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Świetlica  wiejska  w  Starym  Mieście,  Stare  Miasto  36, 82-450

Stary  Dzierzgoń:

1.  Ewelina  Aneta  Iłejko,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Pronie

2.  Agnieszka  Łaskiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  TAK!  DLA  POWIATU

SZTUMSKIEGO,  zam.  Monasterzysko  Wielkie

3.  Laura  Grażyna  Malanowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Stary  Dzierzgoń

4.  Katarzyna  Molenda,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNY  POWIAT

SZTUMSKI,  zam.  Dzierzgoń

5.  Kamila  Mysiakowska,  zgłoszona  przez  KWW  MARKA

MARYNIOWSKIEGO,  zam.  Stary  Dzierzgoń

6.  Małgorzata  Lucyna  Wąsik,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Malbrok

7.  Barbara  Jolanta  Zaguła,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  POWIŚLA,

zam.  Stare  Miasto



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Gminne  Centrum  Kulturalno  Biblioteczne  w  Starym
Dzierzgoniu,  Stary  Dzierzgoń  22A,  82-450  Stary  Dzierzgoń:

1.  Anna  Maria  Bałkiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  WOJCIECHA  PUTONA,
zam.  Stare  Miasto

2.  Antonina  Gida,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Mortąg

3. Patrycja  Weronika  Kazimierska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zarn.  Milikowo

4.  Amelia  Meller,  zgłoszona  przez  KWW  TAK!
SZTUMSKIEGO,  zam.  Górki

DLA  POWIATU

5. Oskar  Wąsik,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Malbork

6. Ilona  Wloch,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNY  POWIAT  SZTUMSKI,
zam.  Mortąg

7. Alicja  Zielińska,  zgłoszona  przez  KWW  DLA  DOBRA  GMINY,
zam.  Dzierzgoń



Załącznik  nr  3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa  w Myślicach,  Myślice  16, 82-450 Stary

Dzierzgoń:

1. Małgorzata Chojnacka, zgłoszona  przez  KWW  MARKA

MARYNIOWSKIEGO,  zam,  Lubochowo

2. Mariola Dziedzic, zgłoszona przez KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Lipiec

3. Ewa Gorczyca, zgłoszona  przez  KWW  TAK!  DLA  POWIATU

SZTUMSKIEGO,  zam.  Lipiec

4. Bożena Ewa Kłinicka, zgłoszona przez KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Myślice

5. Daria Musiał, zgłoszona przez KWW  WOJCIECHA  PUTONA,  zam.  Milikowo

6. Adrian Pettaykowski, zgłoszony  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Mikołajki  Pomorskie

7. Jolanta Katarzyna Wielgus,  zgłoszona przez KWW  WSPÓLNY  POWIAT

SZTUMSKI,  zam.  Myślice



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Świetlica  Wiejska  w Lubochowie,  Lubochowo  54A,  82-450
Stary  Dzierzgoń:

l.  Elżbieta  Anna  Abramczyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Pronie

2.  Marlena  Gabriel,  zgłoszona  przez  KWW  DLA  DOBRA  GMINY,
zam.  Lubochowo

3, Justyna  Kądziela,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNY  POWIAT  SZTUMSKI,
zam.  Lubochowo

4. Michał  Kołak,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wilczewo

5. Kacper  Jan  Linkiewicz,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Lubochowo

6. Elżbieta  Szmiłyk,  zgłoszona  przez  KWW  RUCH  NAPRAWY  GMINY,
zam.  Pronie

7. Zofia  Wojcinowicz-Nowacka,  zgłoszona  przez  KWW  MARKA
MARYNIOWSKIEGO,  zam.  Lubochowo



Załącznik  nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek dawnej szkoły, Przezmark 32, 82-450 Stary

Dzierzgoń:

1. Marcin Chojnacki, zgłoszony  przez KWW  MARKA  MARYNIOWSKIEGO,

zam.  Lubochowo

2. Katarzyna Gąsior,  zgłoszona przez  KWW  TAK!  DLA  POWIATU

SZTUMSKIEGO,  zam.  Przezmark

3. Kaeper Grzegorz Lewandowski, zgłoszony przez KWW  RAZEM  DLA

POWIŚLA, zam. Stary Dzierzgoń

4. Elżbieta Nasinnik-Torhan, zgłoszona przez KWW  DLA  DOBRA  GMINY,

zam.  Przezmark

5. Angelika Ratajezak, zgłoszona przez KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam. Monasterzysko  Wielkie

6. Irena Szmilyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Przezmark

7. Ewa Tomasik, zgłoszona przez KKW TRZECIA  DROGA PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Mikołajki  Pomorskie


